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Mese di  febbraio

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E CODICE RIENTRO

COLORE

??

444

BIANCO

VERDE

GIALLO

CODICE MEZZO IN APPOGGIO

RIENTRO

Totale servizi codice

Totale servizi codice ??

Totale servizi codice ???

Totale servizi codice BIANCO

°?

2 ELISOCCORSO

Totale servizi codice VERDE

°?

domenica 31 maggio 2015

NUMERO
DI SERVIZI

73

Yo

0,43%
0,43%

0,43%
0,43%

0,43%
0,43%

0,43%

0,43%
2,16%
2,16%
22,51%
3,90%
0,43%

0,43%
0,43%
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COLORE CODICE MEZZO IN APPOGGIO NUMERO )

RIENTRO DI SERVIZI
0 14 6,06%
1 44 19,05%
1 H 1 0,43%
2 30 12,99%
3 1 0,43%
4 1 0,43%
Totale servizi codice GIALLO 93
ROSSO BASE
112 1 0,43%
0 7 3,03%
1 MSA 1 0,43%
1 9 3,90%
2 MSA 2 0,87%
2 23 9,96%
Totale servizi codice ROSSO BASE 43
ROSSO ECHO
27 MSA 1 0,43%
0 1 0,43%
0 MSA 1 0,43%
1 1 0,43%
1 MSA 2 0,87%
2 2 0,87%
2 MSA 4 1,73%
3 1 0,43%
3 MSA 1 0,43%
4 MSA 1 0,43%
Totale servizi codice ROSSO ECHO 15
Totale servizi in convenzione 231
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